

# خروش ملی علیه حرمت شکنان عاشورا

راهپیمایی مردم تهران و ۱۲ استان امروز علیه فتنه‌گران برگزار می‌شود

گروه سیاسی - تظاهرات عظیم ملت ایران برای محکومیت حرمت‌شکنی در عاشورای حسینی در حالی روز گذشته در ۱۷ استان برگزار شد که قرار است امروز همزمان با تهران در سایر شهرها و استانهای کشور نیز مراسم مشابهی برگزار شود. به گزارش خبرنگاران «ایران»، مردم استان‌های خراسان رضوی، اصفهان، فارس، آذربایجان شرقی، خراسان شمالی، همدان، خوزستان، کرمانشاه، ایلام، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، مرکزی، سمنان، گلستان، گیلان، لرستان و مازندران با حضور حماسی خود از اهانت‌کنندگان به باورهای اسلامی ابراز انزجار کردند. راهپیمایان با سردادن شعارهای مرگ بر منافق، مرگ بر امریکا، مرگ بر انگلیس، حسین حسین شعارمست شهادت افتخار ماست، خشم و انزجار خود را از هتاکان به حریم اباعبدالله الحسین(ع) در روز عاشورا اعلام و از اصل ولایت فقیه حمایت کردند.

**\* مردم مشهد هتک حرمت به ارزش‌های اسلامی و ولایت فقیه را محکوم کردند**  
براساس این گزارش، آحاد مختلف مردم مشهد که از مهدیه این شهر تا حرم مطهر امام رضا(ع) راهپیمایی کردند، با سردادن شعارهای مرگ بر منافق، مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ بر فتنه گر، عامل استکباری جریان استکباری مرگت باد ننگت باد، سبز فقط سبز علی لعنت به سبز اموی، مرگ بر امریکا و انگلیس و مرگ بر اسرائیل تو همین به ارزشهای اسلامی و ولایت فقیه را به طور قاطع محکوم کردند. زائران و مجاوران حرم مطهر امام رضا(ع) با شعارهای ما ذوالفقار حیدریم فداییان حیدریم، ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند، حسین حسین شعارمست خمینی افتخار ماست و حسین حسین شعارمست شهادت افتخار ماست و حزب فقط حزب علی رهبر فقط سید علی حمایت خود را از منویات مقام معظم رهبری اعلام کردند. راهپیمایان همچنین در شعارهای خود خواستار برخورد قاطع با دست‌اندرکاران فتنه‌های بعد از انتخابات و از جمله اهانت‌کنندگان به مقدسات و ارزشهای اسلامی و ولایت فقیه در روز عاشورا شدند.

**\* سقیفه‌های اموی تعطیل باید گردد**  
همچنین مردم مسلمان و انقلابی اصفهان با حضور گسترده خود در راهپیمایی اعتراض آمیز، شعار «سقیفه‌های اموی تعطیل باید گردد» سر دادند. صدها هزار نفر از مردم اصفهان با حضوری گسترده در این راهپیمایی اعتراض آمیز که از میدان انقلاب آغاز و پس از طی خیابان چهارباغ بالا در میدان امام حسین(ع) ادامه یافت، تجمع کردند. در این راهپیمایی پیر و جوان، دانش‌آموز و دانشجو، روحانی و بسیجی و مردم انقلابی اصفهان با مشت گره کرده انزجار خود را از منافقان و فتنه‌گران اعلام کرده و حمایت خود را از ولایت فقیه اظهار داشتند. «عزا عزا است امروز روز عزا است امروز، عزا دار حسینی صاحب عزا است امروز»، «فتنه سبز اموی افشا باید گردد»، «منافق بی حیا اعدام باید گردد»، «بهبات من‌الذله»، «اگر ولایت نبود غیرت دین هم نبود» و «شعار دولت ما، جانم فدای رهبر» از جمله شعارهایی بود که مردم اصفهان در حمایت از رهبری سر می‌دادند. «شعار هر دانشجو، شعار هر روحانی، جانم فدای رهبر»، «مرگ بر ضد ولایت فقیه»، «حسین حسین شعار



اصفهان



تهران



اصفهان



اصفهان

ماست، ولایت افتخار ماست»، «مرگ بر منافق»، «موسی و کروبی اعدام باید گردند»، «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، «حسین حسین شعار ماست ولایت افتخار ماست» و «سکوت هر مسلمان خیانت است به اسلام» از دیگر شعارهایی بود که مردم ولایتمدار اصفهان سر دادند.

**\* راهپیمایی مردم شیراز در اعتراض به اغتشاشات روز عاشورا**  
هزاران نفر از مردم ولایتمدار و انقلابی شیراز نیز دیروز در اعتراض به اغتشاشات فتنه گران در روز عاشورا راهپیمایی کردند. این تجمع ساعت ۱۰ صبح دیروز از محل میدان شهدای شیراز شروع شد و پس از آن راهپیمایی کنندگان مسیرهای سه راه پیروزی تا حرم احمد بن موسی شاهچراغ(ع) را پیمودند و نفرت و انزجار خود را از فتنه گران و آشوبگران اعلام کردند. راهپیمایان با سر دادن شعارهای «رهبر اگر فرمان دهد جان را فدایش می‌کنم»، «مرگ بر سازشکار»، «استقلال آزادی جمهوری اسلامی»، «رهبر اگر فرمان دهد غسل شهادت می‌کنیم»، «خانم‌های رهبر امت ماست شعار او نبرد با امریکاست»، «خواسته ما از قوه قضایی برخورد با مزدور امریکایی»، «ای قوه قضایی انتقام انتقام»، «شیرازی بی غیرت بصیرت بصیرت» «یا احمد بن موسی تسلیت تسلیت» و «ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده» خواستار برخورد با فتنه گران شدند. این افراد همچنین عکس امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری و پرچم جمهوری اسلامی ایران را در دست داشتند.

**\* مردم تبریز خواستار اشد مجازات برای موسوی و کروبی شدند**  
از سوی دیگر در اعتراض خودجوش مردمی که در مقابل مصلاي امام خمینی(ره) تبریز صورت گرفت، شعار «موسوی و کروبی اعدام باید گردند» در تبریز طنین انداز شد. در راهپیمایی اعتراض آمیز مردم تبریز خیل جمعیت با حرکت به سمت مصلاي امام خمینی(ره) تبریز با سردادن شعارهای انقلابی در محکوم کردن هتک حرمت روز عاشورا، حمایت از ولایت و انزجار از منافقان کوردل و آلت دست بیگانگان را اعلام کردند. امام جمعه تبریز در اجتماع پرشور مردم این شهر خطاب به رئیس قوه قضائیه گفت: دیگر کاسه صبر مردم حزب‌الله کشور لبریز شده است. آیت‌الله محسن مجتهدشستری، افزود: آن عده بدبخت و بیچاره‌ای که خیال می‌کنند با هتک حرمت مقدسات مردم متدین می‌توانند به اهداف شوم خود برسند، سخت در اشتباهند. وی خاطر نشان کرد: وطن فروشان بیچاره بی‌شرمی را به حدی رسانده‌اند که پرچم اباعبدالله الحسین(ع) را آتش می‌کشند و قلب میلیون‌ها شیعه دوستدار اهل بیت را داغدار می‌کنند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به تبلیغات سوء رسانه‌های بیگانه گفت: رسانه‌های غربی در حالی خبر از کشته شدن تعدادی از مردم تبریز در روز عاشورا می‌دهند، که مردم این شهر ولایت‌مدار و دوستدار اهل بیت، مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان را در نهایت آرامش برگزار کردند، چه برسد به این که اجازه دهند عده‌ای مزدور در شهر جولان دهند. مردم چهارمحال و بختیاری نیز در اعتراض به حرمت‌شکنان و اهانت‌کنندگان به عاشورای حسینی، با برپایی راهپیمایی به خروش آمدند.